РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «____» ________ 2023 года № ____
Об утверждения плана работы балансовой комиссии на 2024 год по проведению анализа эффективности деятельности муниципальных предприятий и рассмотрению планов финансово-хозяйственной деятельности на последующий год
    В целях реализации постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 07.08.2019 года № 659 «Об утверждения Положения о балансовой Комиссии при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» и ее состава:
    1. Утвердить план работы балансовой комиссии на 2024 год по проведению анализа эффективности деятельности муниципальных предприятий и рассмотрению планов финансово-хозяйственной деятельности на последующий год согласно приложению.
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.
    3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»
                                               В.В. Бондаренко
Приложение
                                                                                                   к распоряжению администрации
                                                                                               муниципального образования

 «Светлогорский городской округ»

                                                                                                 от «___» __________ 2023 г. №
План работы балансовой комиссии на 2024 год по проведению анализа эффективности деятельности муниципальных предприятий и рассмотрению планов финансово-хозяйственной деятельности на последующий год
	№ п/п
	Наименование отчетности
	Срок

	1
	Отчет финансово-хозяйственной деятельности за 2023 год
	30.04.2024

	2
	Отчет финансово-хозяйственной деятельности за 6 месяцев 2024 года
	30.08.2024

	3
	Отчет финансово-хозяйственной деятельности за 9 месяцев 2024 года
	18.12.2024

	4
	План финансово-хозяйственной деятельности на 2025 год
	18.12.2024